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h. 2 áraspaðar; 

c. rekakkeri; 

d. Bátsfesti úr nylon, um 100 metrar, hæfileg að gildleika eða um 16 mm í ummál; 
e. lína, fest um fleytitækið, til að rétta það við, ef því hvolfir; 

f. 2 góð vasaljós í vatnsheldum umbúðum; 
8. G stjörnublys eða merkjabyssa með 12 skotum, eða annað, sem jafngildir þessu 

og skoðunarmaður tekur gilt; 

h. 2 flothæf reykmerki til dagnota, er gefa frá sér rauðgulan reyk; 
i. lítið glas með kamfórudropum eða öðru jafngóðu hressandi lyfi; 
i- vatnsílát úr gúmmí, sem tekur um tvo lítra af vatni eða lítilsháttar af næringar- 

ríkum mat, svo sem mjólk eða súpu. 

Reglur þessar eru hér með settar samkvæmt lögum nr. 68 5. júní 1947, um eftir- 
til með skipum, til að öðlast þegar gildi, og birtist til eftirbreytni öllum þeim, sem 
hlut eiga að máli. 

Samgöngumálaráðuneytið, 11. nóvember 1953. 

Ólafur Thors. 

Páll Pálmason. 

SAMÞYKKT 

Framræslu- og áveitufélagsins Landnám í Seyluhreppi. 

1. gr. 
Félagið heitir Framræslu- og áveitufélagið Landnám. Heimili þess og varnar- 

þing er Seyluhreppur. 

2. gr. 
Félagið nær yfir eftirtaldar jarðir í Seyluhreppi: Marbæli, Glaumbæ, Jaðar, 

Miklagarð, Hátún, Halldórsstaði, Holtskot og Geldingaholt. 
Nú óska eigendur aðliggjandi jarða að fá framkvæmda landþurrkun eða áveitu 

og geta þeir þá gengið í félagið með því að undirrita samþykkt þessa, enda komi 
samþykkt lögmæts félagsfundar til fyrir upptöku nýrra félagsmanna. 

3. gr. 
Tilgangur félagsins er: 

1. Að annast framkvæmd og starfrækslu á framræslu og áveitu á engjalöndum 
þeirra jarða, sem taldar eru í 2. gr., og koma í veg fyrir landspjöll af völdum 
vatna á félagssvæðinu. 

2. Að útvega nauðsynlegt fé, sem framlag og lán, til að koma nauðsynlegum mann- 
virkjum í þessu sambandi í framkvæmd. 

4. gr. 
Félaginu er stjórnað af þriggja manna nefnd, kosinni af aðalfundi til þriggja 

ára, svo og varamenn þeirra, og einnig 2 endurskoðendur. Gengur einn maður úr 
stjórn félagsins á hverju ári. Tvö fyrstu árin eftir hlutkesti, og síðan í röð eftir 
starfsaldri ár hvert. Stjórnarnefndarmenn má endurkjósa. Stjórnin kýs sér formann 
og gjaldkera og má sami maður eigi gegna þeim störfum báðum. Formaður boðar 
til allra funda og stýrir þeim. Hann sér um bókun allra fundargerða. Gjaldkeri sér 
um alla reikninga félagsins. Hann annast allar innheimtur og greiðslur eftir ávísun
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formanns. Stjórnarnefnd annast alla framkvæmd fyrirtækisins og starfrækslu þess 189 
milli aðalfunda. Hún sér um að framkvæmt sé hið árlega viðhald á mannvirkjum 11. nóv. 

beim, er félagið lætur gera. Heimilt er stjórn félagsins að ráða eftirlitsmann með 
starfrækslu áveitunnar og viðhaldi hennar. 

Í nóvembermánuði ár hvert jafnar stjórnarnefnd niður öllum kostnaði samkv. 
ákvæðum 7. gr. Greiðslur fyrir störf sín fær stjórnarnefnd samkv. reikningi, sem 
samþykktur skal af aðalfundi. 

5. gr. 
Til aðalfundar skal boða með þriggja vikna fyrirvara með skriflegu fundar- 

boði. Aðalfund heldur félagið fyrir 1. maí ár hvert. Aðalfundur er því aðeins lög- 
mætur að mættir séu á fundinum félagsmenn eða fulltrúar, er fara með %4 af at- 
kvæðum allra lögbundinna félagsmanna, og sé þá talið eitt atkvæði fyrir hvert lög- 
býli samkv. 2. gr. 

Nú mæta ekki svo margir félagsmenn, að fundur geti talizt lögmætur, skal þá 
stjórn félagsins innan hálfs mánaðar boða til nýs aðalfundar með skriflegu fundar- 
boði, og er þá fundur lögmætur án tillits til þess hve margir félagsmenn mæta. Á 
aðalfundi leggur stjórnin fram endurskoðaða reikninga félagsins. Þar er kosin 
stjórn og endurskoðendur og rædd þau mál, er félagið varða. Aukafund má halda 
Þegar félagsstjórnin eða meira en helmingur félagsmanna álitur þess þörf og hafa 
sent skriflega beiðni til félagsstjórnar. 

6. gr. 
Á kostnað áveitufélagsins skal gera alla aðalframræslu og áveituskurði, svo og 

nauðsynlegar stíflur í þá, enn fremur skal gera á kostnað félagsins þau mannvirki, 
sem nauðsynleg eru til farvegsbreytinga á fallvötnum til að fyrirbyggja landspjöll 
á engjalöndum af völdum þeirra. Framkvæmd og fyrirkomulag mannvirkja skal 
haga samkv. áætlunum og uppdráttum, er Búnaðarfélag Íslands samþykkir og með 
þeim viðaukum eða breytingum, sem af Búnaðarfélagi Íslands síðar kunna að vera 
gerðar. 

7. gr. 
Öllum árlegum kostnaði við framkvæmdir þær, sem í 4. og 6. gr. er getið, svo 

sem afborgunum og vaxtagreiðslum af stofnkostnaði, viðhaldskostnaði, kostnaði við 
eftirlit og stjórn, skiptir stjórnin í nóvembermánuði ár hvert á allar jarðir, sem 
framræslan og áveitan nær til, eftir flatarmálsstærð þess lands, sem hags nýtur af 
verkinu. 

8. gr. 
Stjórn félagsins hefur heimild til að taka lán handa félaginu til framkvæmda 

þeirra, er það hefur með höndum, og til trygginga lánsfénu eða ábyrgð þeirri, sem 
þurfa kann vegna lánsins, veita veðrétt í býlum þeim, sem talin eru í 2. gr. 

Undanþegar þessu ákvæði eru þó þær jarðir, sem greiða að fullu kostnað sinn 
jafnhliða því sem verkið er framkvæmt, eða setja aðra tryggingu, er félagsstjórn 
metur gilda. Stjórnin sér um greiðslur þeirra lána, er félagið tekur. Niðurjöfnuð 
gjöld hafa lögtaksrétt. 

9. gr. 
Rísi ágreiningur í félagsmálum milli einstakra félaga eða milli félagsstjórnar 

og einstaks eða einstakra félaga, skal úr honum skorið með gerðardómi. Gerðar- 
dómur skal skipaður af þrem mönnum, skulu sakaraðilar tilnefna hvor sinn mann, 
en oddamaður skal skipaður af Búnaðarfélagi Íslands.
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10. gr. 
Með brot á samþykkt þessari skal farið sem almenn lögreglumál, og geta þau 

varðað sektum frá 50 til 500 krónum, ef ekki liggur þyngri hegning við að lögum. 
Sektir renna í félagssjóð. 

11. gr. 
Samþykkt þessari má breyta á lögmætum aðalfundi, ef 44 allra félagsmanna 

samþykkja breytinguna, enda komi staðfesting landbúnaðarráðherra til. 

12. gr. 
Félagsskap þessum má því aðeins slíta, að eigi verði náð þeim tilgangi, sem 

félagið hefur sett sér, eða þeir örðugleikar reynast á, að ókleift þyki að halda félags- 
skapnum áfram, enda sé það samþykkt á lögmætum aðalfundi og “% greiddra at- 
kvæða séu með því, og samþykki landbúnaðarráðuneytisins fáist um félagsslit. 

Samþykkt þessi staðfestist hér með samkvæmt vatnalögum, nr. 15 20. júní 1923, 
til þess að öðlast þegar gildi, og birtist til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga 
að máli. 

Landbúnaðarráðuneytið, 11. nóvember 1958. 

Steingrímur Steinþórsson. - 

Árni G. Eylands. 

SAMÞYKKT 

um lokun sölubúða í Húsavík. 

Í. gr. 
Sölubúðum í Húsavík skal lokað eftir því sem ákveðið er í 2., 3. og 4. gr. sam- 

þykktar þessarar. 

2. gr. 
Alla virka daga ársins skulu sölubúðir vera lokaðar frá kl. 18 til kl. 9. Þó 

skulu vera frá þessu þær undantekningar, er nú skal greina: 
Aðfangadag jóla skal sölubúðum lokað eigi síðar en kl. 13. Gamlaársdag, laug- 

ardag fyrir páska og hvítasunnu skal lokað eigi síðar en kl. 16. Síðasta virkan dag 
fyrir aðfangadag jóla er heimilt að hafa opnar sölubúðir til kl. 24 og þriðja virkan 
dag fyrir aðfangadag til kl. 22. 

Á tímabilinu 1. maí til 20. september skal á laugardögum loka sölubúðum eigi 
síðar en kl. 12 og á föstudögum eigi síðar en kl. 19. 

Frá 21. september til 30. apríl skal sölubúðum lokað eigi síðar en kl. 16 á laugar- 
dögum. 

3. gr. 
Alla helgidaga þjóðkirkjunnar, sumardaginn fyrsta, 1. mai, 17. júní og fyrsta 

mánudag í ágúst mega engar sölubúðir vera opnar. 1. desember skal sölubúðum 
lokað kl. 12. 

4. gr. 
Frá ákvæðum um lokunartíma sölubúða í samþykkt þessari skulu enn fremur 

vera þessar undantekningar: Brauð- og mjólkurbúðum má halda opnum á almenn- 
um helgidögum, sumardaginn fyrsta, 1. maí, 17. júní og fyrsta mánudag í ágúst frá 
kl 9 til kl. 12, eingöngu til sölu á brauðvörum, mjólk og mjólkurvörum.


